CNAOKWE HOBOIrOAHWE NOJAPKWN

BEC 600 rp.
YNAKOBKA KapToH
PA3MEP 17%20 cm

380 py6.

CHeXHasd ropka

Ka)Xabll, KTO XOTb pa3 KaTaJiCAd CO CHEXHOW FOPKKW, 3HAaeT HAaCKOJIbKO 3TO Becesioe
3aHATUe, NO3TOMY, KOrAa B3rnsa4 nagaeT Ha 3TOT NOAapPOYHbIA Habop, CIOXKET C
KapTWHKN Cpa3y NOAHMMAaeT HaCcTpoeHne. Ha Kpaco4YHOM KapTOHHOW yrnakoBKe
n306pa>keH TPEXINIaBbli APaKOH, KOTOPbLIA BECbMa YCMELWHO COBMECTW NPUATHOE
C NONIE3HBIM: N éN104KY K NPa3AHMNKY NPUBE3, U MOKaTaaCca Ha TIoOMHre ¢ ropku. Mb
)KeslaeM HalivM nokynaTtesnsam bbiTb TaKuMK XXe yCrneLwHbIMU 1 BecesibiMi B HOBOM
2024 ropy! C Takum nofapkoM, Kak «CHe)Has ropka» 370 0653aTeslbHO
NnoNy4mTCS, BeAb 3TO AENCTBUTESIbHO O4€Hb BbIFOAHLIN HAabop, KOTOPLIA CTOUT
Bcero 380 pybnei npu Bece 600 rpamMm. Bce KOH(ETHI 1 CNagoCTy BHYTPY CBEXME,
BKYCHbIE N UMEIOT CepTMUdUKAT KavecTBa.

000 "KoHauTepckoe obbennHeHne 12 mecsues" -
YensabuHck
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8 351 200-20-62

chelyabinsk@12m-podarki.ru

. Bnoxenune Maruut InHo3aBpuK
. Chocopie OpuoH

. XKeBaTeslbHas pe3nHKa ApaKMpoBaHHas C HauMHKoW BKycHowapwk cepus Tpu KoTa
. Kapamenb Ha nanoyke cepus Jleau bar n Cynep koT
. KoHdtheTa Anérka Kpem-bptone

. KoHeTbl MaTpellka ¢ nevyeHbem

. KoHdbeTa UnTpoH

. KoHpeTa OpexoBas poLua (6aToH4MK)

. KoHdbeTa JlacTouka

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

KoHtheTa More co BKycOM iorypTa 1 anenbcuHa
KoHeTbl HexxeHka BKkyc KnybHuka

Mapmenag bongu 30 rp

KoHceTa Frant c coneHon kapamenbto

KoHeTa KpokaHT

KoHdeTa Nessy

KoHdpeTa Juicy light aHaHac

KoHdeTa Hunbc

KoHeTa XrBnHKa TPONMK CO BKYCOM aHaHaC-BULLIHSA
KoHdpeTa MapTeneTTo co BKYCOM [iblHU, KNYOHUKM 1 C/IMBOK
MeyeHbe-caHABUY KocMuK

. NlecepT ManeHa
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Mapmenap Kucnble hpukin

KoHeTbl MeayHOK C N3t0MOM

KoHdeTa CnacTb WokonagHas

3echmp C apomMaToM BaHUAN JISHEX HErnasnpoBaHHbIi 28 rp (ApakoH)
KoHeTa Mupucka co BKyCOM BULLHN

KoHtheTa Mol caguk anenscuH

KoHtheTa Mol cafuk ManmHa

KondeTa Mober n3 300napka BUHOrpaa,

KoHdeTa KnybHUYHUKOB

OrPH 1117847332888
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